フィットネス、体操、スイミング会員

　　　　　　　　ご友人と一般の皆様　へ

平素は、当スイミングスクールの活動に、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

今年も暑い時期がやってきました。この夏もイトマンでたくさんの思い出をつくりませんか?

イトマンでたくさん練習をして、納涼祭でさらにイトマンを満喫しましょう。

【内容】プール開放（自由遊泳）

【内容】プール開放（自由遊泳）【内容】プール開放（自由遊泳）

【内容】プール開放（自由遊泳）

　　　　ヨーヨー・スーパーボールすくい / ボーリング /玉入れ

　　　　ヨーヨー・スーパーボールすくい / ボーリング /玉入れ　　　　ヨーヨー・スーパーボールすくい / ボーリング /玉入れ

　　　　ヨーヨー・スーパーボールすくい / ボーリング /玉入れ

当日は、駐車場を使用いたしますので、お車での来場はご遠慮願います。

当日は、駐車場を使用いたしますので、お車での来場はご遠慮願います。当日は、駐車場を使用いたしますので、お車での来場はご遠慮願います。

当日は、駐車場を使用いたしますので、お車での来場はご遠慮願います。

雨天の場合は、プール内のみで運営致します。（雨天の場合は、内容が変更になる場合がございます。）

雨天の場合は、プール内のみで運営致します。（雨天の場合は、内容が変更になる場合がございます。）雨天の場合は、プール内のみで運営致します。（雨天の場合は、内容が変更になる場合がございます。）

雨天の場合は、プール内のみで運営致します。（雨天の場合は、内容が変更になる場合がございます。）

【期日】８月２１日（日）

【期日】８月２１日（日）【期日】８月２１日（日）

【期日】８月２１日（日）

【時間】１部　１５時００分～１６時２０分

【時間】１部　１５時００分～１６時２０分【時間】１部　１５時００分～１６時２０分

【時間】１部　１５時００分～１６時２０分

　　　　２部　１６時３０分～１７時５０分

　　　　２部　１６時３０分～１７時５０分　　　　２部　１６時３０分～１７時５０分

　　　　２部　１６時３０分～１７時５０分

【定員】１部、２部共に２００名ずつ

【定員】１部、２部共に２００名ずつ【定員】１部、２部共に２００名ずつ

【定員】１部、２部共に２００名ずつ

　　　　＊どちらか１回のみの参加とさせて頂きます。

　　　　＊どちらか１回のみの参加とさせて頂きます。　　　　＊どちらか１回のみの参加とさせて頂きます。

　　　　＊どちらか１回のみの参加とさせて頂きます。

【対象】ジュニア・特習・幼児・ベビークラスとそのご家族・友人

【対象】ジュニア・特習・幼児・ベビークラスとそのご家族・友人【対象】ジュニア・特習・幼児・ベビークラスとそのご家族・友人

【対象】ジュニア・特習・幼児・ベビークラスとそのご家族・友人

　　　　フィットネス会員とそのご家族・友人

　　　　フィットネス会員とそのご家族・友人　　　　フィットネス会員とそのご家族・友人

　　　　フィットネス会員とそのご家族・友人

【持ち物】水着・スイムキャップ・タオル・ヘルパー（プールで遊ぶ場合）

【持ち物】水着・スイムキャップ・タオル・ヘルパー（プールで遊ぶ場合）【持ち物】水着・スイムキャップ・タオル・ヘルパー（プールで遊ぶ場合）

【持ち物】水着・スイムキャップ・タオル・ヘルパー（プールで遊ぶ場合）

【参加費】参加者一人１００円（申込後の返金はいたしかねますのでご了承下さい。）

【参加費】参加者一人１００円（申込後の返金はいたしかねますのでご了承下さい。）【参加費】参加者一人１００円（申込後の返金はいたしかねますのでご了承下さい。）

【参加費】参加者一人１００円（申込後の返金はいたしかねますのでご了承下さい。）

＊プールの利用及び、ゲームに参加をする方が対象となります。

＊プールの利用及び、ゲームに参加をする方が対象となります。＊プールの利用及び、ゲームに参加をする方が対象となります。

＊プールの利用及び、ゲームに参加をする方が対象となります。

＊プールを利用する方で未就学児が入る場合は、保護者同伴となりますので

＊プールを利用する方で未就学児が入る場合は、保護者同伴となりますので＊プールを利用する方で未就学児が入る場合は、保護者同伴となりますので

＊プールを利用する方で未就学児が入る場合は、保護者同伴となりますので

　予め、ご了承下さい。

　予め、ご了承下さい。　予め、ご了承下さい。

　予め、ご了承下さい。

【申込方法】　７月１日（金）１１時００分から申込みを受け付けます。

【申込方法】　７月１日（金）１１時００分から申込みを受け付けます。【申込方法】　７月１日（金）１１時００分から申込みを受け付けます。

【申込方法】　７月１日（金）１１時００分から申込みを受け付けます。

　　　　　　　８月10日（水）１８時００分までにフロントにてお申込み下さい。

　　　　　　　８月10日（水）１８時００分までにフロントにてお申込み下さい。　　　　　　　８月10日（水）１８時００分までにフロントにてお申込み下さい。

　　　　　　　８月10日（水）１８時００分までにフロントにてお申込み下さい。

　　　　　　＊定員になり次第受付を終了致しますので、申し込みはお早めにお願い申し上げます。

　　　　　　＊定員になり次第受付を終了致しますので、申し込みはお早めにお願い申し上げます。　　　　　　＊定員になり次第受付を終了致しますので、申し込みはお早めにお願い申し上げます。

　　　　　　＊定員になり次第受付を終了致しますので、申し込みはお早めにお願い申し上げます。

【保護者控え】

【保護者控え】【保護者控え】

【保護者控え】

申込み責任者

参加人数　　　人

参加人数　　　人参加人数　　　人

参加人数　　　人

氏名

氏名氏名

氏名 （　　歳）

領収印

＊複数参加される場合は下記に記入下さい。

＊参加されるお子様の年齢のみ記入下さい。 参加人数　１００円　×　　名　＝　　　　　　円

氏名

氏名氏名

氏名 （　　歳）

氏名

氏名氏名

氏名 （　　歳）

クラス　　スイミング ・ 体操 ・フィットネス

氏名

氏名氏名

氏名 （　　歳）

http://www.itoman.com/school/higashifushimi/

申し込み用紙申し込み用紙申し込み用紙申し込み用紙

納涼祭のお知らせ

き　　り　　と　　り

イトマンスイミングスクール東伏見校

イトマンスイミングスクール東伏見校　　イトマンスイミングスクール東伏見校

イトマンスイミングスクール東伏見校

　　０４２－４６４－７１７０

　　０４２－４６４－７１７０　　　　０４２－４６４－７１７０

　　０４２－４６４－７１７０

（１部　・　２部）

（１部・２部）

会員番号

会員番号会員番号

会員番号